Menetapkan Penerima Bantuan Pemerintah Pembuatan Mesin Cetak Braille 
Tahun Anggaran 2021, sebagai berikut: 

Nama Peneliti  :  Dr. Tri Arief Sardjono, M.T. 
  Departemen  :  Teknik Biomedik 
  Judul Penelitian   :  Pembuatan Mesin Cetak Braille Tahun 2021 

Dana Yang Disetujui     : Rp. 1.150.000.000,00 (Satu Milyar Seratus Lima  
Puluh Juta Rupiah) 

KEDUA : Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Surabaya 
pada tanggal 4 Mei 2021 
REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI  
SEPULUH NOPEMBER, 

MOCHAMAD ASHARI 
NIP 196510121990031003 

Salinan keputusan ini disampaikan kepada: